Dom Estiennot a reproduits, en Jes disséminant aux pages 470 et 268, dans ses dntiquitates Velo-
cassium (ms, lat. 12741) : -

Notum sit o. f. t. p. q.f. quod Droco qui dicebatur ne JHErRUsaLEM dedit Deo
et Sto Germano Pontisarensi et monachis illic Deo servientibus terram quam ha-
bebat apud Maynuldisvillam, ita liberam ut ipse possidebat. Hec terra non solvit

decimam, aut campipartem, aut sepulturam, aut oblationes, ant desponsalia....

Hzac postea monachi Stz Honorine calumpniaverunt... et placito accepto inter
Conflantenses et Pontisarienses coram decanis archiepiscopi Rothomagensis, con-
venerunt... quod presbyter haberet sepulturas et sponsalia... Adfuerunt Taro-
BALDUS abbas et Ursio prior. (Ex Cartulario Sancti Martini, cap. 144).

Sciendum est quoniam Huco Terners et ALpaipis uxor ejus dederunt consue-
tudines terre Maynuldis villee cum ipsa terra DroconI DE JERUSALEM, pro eo quod
ex suo fecit ecclesiam de Labeville qua fuerat illorum. Post mortem Huconis Ter-
NELs, cum GavuTerius OLIVERIUS ALPAIDEM acciperet in conjugem, quasivit memo-
ratus Droco ut concederent hanc terram Sanctfo Germano Pontisariensi, quod et

= et T ) ropem .
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fecerunt... ABericus (corr. ALBERICUS) TERNELS concessit... Post longum tempus, cum
monachi Pontisarienses ea queae suprascripta sunt quiete tenuissent, memoratus
AsBErIcUS (sic) TeErneLs dedit ea que habebat in ecclesia de Labevrlla monachis

Ste Honorine de Conflante, Monachi itaque Ste Honorina calumpniaverunt sepul-
turam et oblationes et desponsalia hospitum qui manebant in alodio S# Germani

Pontisariensis.Inde placitatum est inter monachos Pontisarienses et Conflantenses.
(Ex Cartulario Sti Martini, cap. 44 (sic).

Le texte de ce dernier fragment rend inadmissible I'hypothése du président Levrier, concer-
nant la personnalité de Dreux de Jérusalem : celui-ci n’est pas le comte Dreux du Vexin, mais un
seigneur riche et pieux qui batit 'église de Labbeville, et se trouvait visiblement apparenté & Aupais
(Alpais), successivement femme de "Hugues Terncau (de Poissy) et de Geofroi Olivier, — Ce Dreux
serait-il le fils de Hugues Francon de Gisors, cité en 1066 ? (Voir Cartulaire, no III),

2 (7). Dom Estiennot avait lu : Odonis Insaniati. — De méme une copie, dans la collection
Moreau (XLVI, so0) d'une charte de Robert vicomte de Blois {vers 1105), porte qu’il confirme 2
Saint-Mesmin de Micy donum Richardi Insansati, militis mei. Sil'on admet cette legen, il faut tra-
duire : le Fol. : '